Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 14/2018/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO - SEPLAN E METHA SUPERMERCADO LTDA ME.

PROCESSO: 168578/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de gêneros alimentícios (Açúcar Cristalizado) para
atender a demanda Secretaria de Estado de Planejamento - SEPLAN/MT.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.552,00 (três mil quinhentos e cinquenta e dois reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, com início em
24/05/2018 e término em 24/05/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 2007/ Natureza de despesa: 339030000 - Fonte 100.

FORO: Cuiabá-MT

FISCAL Anita Taube - Mat. 250683 / SUPLENTE: Élzio Curvo de Moraes Junior -  Mat. 250840

ASSINAM: GUILHERME FREDERICO DE MOURA MULLER - CONTRATANTE

ELIANE ROSA FERNANDES ALBUQUERQUE - CONTRATANTE

HÉLIO SANTOS BORBA -  CONTRATADA

Cuiabá-MT - 24 de maio de 2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c801d30c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T19:46:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial